2

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.05.2024                                                                                                № 11
П Р И К А З

(по основной деятельности)

О внесении изменений в перечень
целевых субсидий на иные цели и

присвоения аналитического кода
Руководствуясь статьей 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Приказываю:
1. Дополнить  Перечень целевых  субсидий  на  иные цели,  кодом  цели
следующего содержания:
	Наименование
	Код цели
	Код бюджетной классификации расходов бюджета

	Субсидия на мероприятия по организации бесплатного горячего питания обучающихся 5-11 классов, являющихся детьми участников специальной военной операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей

	3070
	854 0702 0240221340 612

2. Контроль за исполнением  данного  приказа возложить на  начальника
отдела планирования и исполнения бюджета по расходам Шалину Н.А.

Начальник
Финансового управления                                                           И.С.Узденов
С приказом ознакомлен/на/:

______________________________________

                (дата, подпись с расшифровкой ФИО)

______________________________________